
                                                                Začít spolu z.s. 
Soukenická 16, 550 01 Broumov, 

www.zacit-spolu.cz, info@zacit-spolu.cz 

IČO: 68208944, 608 784 332 

 

[Sem zadejte text.] 
 

 

Jméno a příjmení: _____________________________ 

Adresa: _____________________________ 

Telefon, email: _____________________________ 

 

V ___________________ dne _________ 

 

 
Žádost o příspěvek na VÝPOMOC při péči o dítě/děti 

Tímto žádám o příspěvek na výpomoc (pomoc při zajištění osobní péče o děti) na základě 

Dohody o výkonu pěstounské péče a dohody s mým sociálním pracovníkem pro tyto/toto 

nezletilé děti/dítě (jméno, příjmení): 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

a to v termínu/ech (datum, hodina od – do) ____________________________________ 

 

ve výši Kč za hodinu hlídání, max. 300 Kč/den při péči o 1 - 2 děti 

(150 Kč/půlden) nebo 600 Kč/den při péči o 3 a více dětí (300 Kč/půlden), tedy celkem 

_________ Kč za všechny hodiny hlídání. 

Současně prohlašuji, že jsem na vlastní náklady zajistil/a řádnou celodenní péči 

o jmenované dítě/děti formou hlídání osobou uvedenou ve Smlouvě o hlídání, jejíž kopii 

přikládám. K žádosti také přikládám Prohlášení k překážce v zajištění osobní péče o 

svěřené děti (lékař, soud apod.). 

Příspěvek prosím zašlete na číslo účtu __________________________________________ 

 

Děkuji. 

___________________________ 

 

podpis osoby pečující /v evidenci 

 

 

 

 

Schvaluji poskytnutí příspěvku ve výši ______________ Kč. 

                                                                                                                                                                        

__________________________ 

                                                                                                   podpis sociálního pracovníka 

 

http://www.zacit-spolu.cz/

